

- »»» BIURO PROJEKTÓW STRATEGICZNYCH I INICJATYW REKTORA
- »»» BIURO WSPARCIA PRZYGOTOWANIA PROJEKTÓW - INKUBATOR PROJEKTOWY
- »»» BIURO WSPARCIA REALIZACJI PROJEKTÓW

»»» Horyzont Europa dla początkujących - 16/05/2024 11:00 - 13:30



Horyzontalny Punkt Kontaktowy Polska Centralna (HPK PC), zaprasza na szkolenie online pt. „Horyzont Europa dla początkujących”. Podczas spotkania zostaną omówione podstawowe zasady uczestnictwa w programie Horyzont Europa oraz jego struktura. Prelegentki opowiedzą m.in. o modelach finansowania, dokumentacji, tematyce, rolach w projekcie. Pokażą też, jak szukać potrzebnych informacji i konkursów na portalu Funding and Tenders.

Wymagana jest rejestracja. Więcej informacji oraz formularz rejestracyjny dostępny jest na stronie: [KPK](#)

»»» Program PROM - nowy nabór, nowe możliwości

Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej ogłosiła konkurs w ramach Programu PROM KRÓTKOOKRESOWA WYMIANA AKADEMICKA. Zgodnie z ogłoszeniem o naborze uprawnionymi uczestnikami projektu są studenci kształcący się na studiach I i II stopnia, jednolitych studiach magisterskich, studiach doktoranckich lub w szkole doktorskiej; (min. 70%), oraz osoby pracujące w instytucjach szkolnictwa wyższego i nauki (stanowiące nie więcej niż 30% uczestników całego projektu). Program stanowi kontynuację dwóch wcześniejszych naborów realizowanych ze środków POWER. Nowością jest możliwość oferowania stypendiów również dla studentów studiów I i II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich.

W PROM przewiduje się finansowanie krótkookresowych mobilności, służących podnoszeniu kompetencji osób studiujących, doktorantów i doktorantek, osób z kadry akademickiej, tj.: udział w konferencji za granicą, pozyskiwanie materiałów do pracy doktorskiej, artykułu naukowego, udział w szkole letniej/ zimowej, udział w przygotowaniu międzynarodowego wniosku grantowego, etc.

Zachęcam do zapoznania się ze szczegółami na stronie [NAWA](#)



NARODOWA AGENCJA
WYMIANY AKADEMICKIEJ

- »» BIURO PROJEKTÓW STRATEGICZNYCH I INICJATYW REKTORA
- »» BIURO WSPARCIA PRZYGOTOWANIA PROJEKTÓW - INKUBATOR PROJEKTOWY
- »» BIURO WSPARCIA REALIZACJI PROJEKTÓW

»»» Zatoka Wiedzy – rozwijanie kompetencji ekologicznych społeczeństwa przez edukację

Z przyjemnością prezentujemy nowy projekt „Zatoka Wiedzy”, który skupia się na rozwijaniu kompetencji ekologicznych społeczeństwa poprzez edukację, dzięki dofinansowaniu ze strony WFOŚiGW! 🌿

Celem projektu jest długofalowe działanie w dziedzinie edukacji ekologicznej, kierowanej do młodzieży szkolnej, studentów różnych uczelni wyższych oraz mieszkańców i turystów przebywających nad Zatoką Gdańską.

Dzięki uzyskanemu dofinansowaniu w wysokości 80 000 zł jesteśmy gotowi wprowadzić te pomysły w życie! Projektem po stronie UG kieruje dr Magdalena Markiewicz, koordynując prace realizowane przez Wydział Ekonomiczny, Wydział Chemii, Wydział Prawa i Administracji, Wydział Oceanografii i Geografii oraz Stację Morską im. Profesora Krzysztofa Skóry w Helu.

»»» Doskonała Nauka II: Wsparcie Konferencji i Monografii

Z przyjemnością informujemy, że Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosiło konkurs do programu „Doskonała Nauka II”, obejmującego moduły „Wsparcie Konferencji Naukowych” oraz „Wsparcie Monografii Naukowych”.

Program ma na celu wspieranie podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki, jak również innych jednostek działających na rzecz upowszechniania nauki. Skupia się na projektach prezentujących osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych lub prac rozwojowych. Możliwe formy wsparcia to organizacja konferencji naukowych oraz wydawanie monografii naukowych lub ich tłumaczenie na języki kongresowe.

Terminy: Składanie wniosków do 7 czerwca 2024 r., godz. 16:00.:00.

Zgłoszenia: Preselekcja wewnętrzna do 17 maja 2024 r. Ogłoszenie wyników preselekcji do 20 maja 2024 r.

Więcej informacji na stronie: [Doskonała Nauka II](#)

»»» Nowy projekt o nazwie „N-B-Well-Nature-based wellness tourism” z dofinansowaniem z programu Interreg South Baltic! 🌿🌟

Czym jest N-B Well? To projekt promujący zrównoważoną turystykę wellness w regionie Południowego Bałtyku. Poprzez standaryzację usług, wsparcie dla lokalnych przedsiębiorców oraz promocję regionalnych produktów i tradycji, projekt stawia sobie za cel rozwój turystyki wellness i spa. Dodatkowo, N-B Well ma na celu walkę ze skutkami pandemii poprzez oferowanie zabiegów wellness i spa jako formy wsparcia dla zdrowia i samopoczucia. Dzięki dofinansowaniu w wysokości 1 616 890,00 euro, z czego 230 600,00 euro przypada na Uniwersytet Gdański, projekt jest gotowy do wdrożenia. Zachęcamy do odkrywania piękna Południowego Bałtyku w zdrowy i zrównoważony sposób!

Więcej informacji na stronie: projekty.ug.edu.pl 💧🌊

HARMONOGRAM KONKURSÓW



Biuro Wsparcia Przygotowania Projektów – Inkubator Projektowy zaprasza Naukowczynie i Naukowców do aplikowania w ramach ogłoszonych konkursów

W sprawie przygotowania wniosków projektowych prosimy o kontakt pod adresem mailowym projekty@ug.edu.pl. Biuro po otrzymaniu maila przydzieli Opiekuna, który będzie do dyspozycji w każdej sprawie związanej z danym Wnioskiem. Wierzymy, że podjęte przez nas działania przyczynią się do ułatwienia procesu składania wniosków.

RODZAJ KONKURSU	ROZPOCZĘCIE /ZAKOŃCZENIE NABORU WNIOSKÓW	TERMIN ZGŁOSZENIA WNIOSKU W UG
Fulbright Inter-Country Travel Grant dla instytucji zainteresowanych zaproszeniem stypendysty/ki Fulbrighta	01 PAŹDZIERNIKA 2023 r./ 01 CZERWCA 2024 r.	23 MAJA 2024 r.
Fulbright Senior Award 2025-26 realizacja samodzielnych projektów badawczych lub badawczo-dydaktycznych w instytucji goszczącej w USA	08 LUTEGO 2024 r./ 05 CZERWCA 2024 r.	28 MAJA 2024 r.
Erasmus+ Teacher Academies ERASMUS-EDU-2024-PEX-TEACH-ACA	05 GRUDNIA 2023 r./ 06 CZERWCA 2024 r.	29 MAJA 2024 r.
Doskonała nauka II wsparcie konferencji naukowych i monografii naukowych	06 MAJA 2024 r./ 07 CZERWCA 2024 r.	29 MAJA 2024 r.
Społeczna odpowiedzialność nauki II moduł „Popularyzacja nauki”	13 MAJA 2024 r./ 14 CZERWCA 2024 r.	07 CZERWCA 2024 r.
OPUS 27 projekty badawcze, przeznaczony dla naukowców na wszystkich etapach kariery naukowej	15 MARCA 2024 r./ 17 CZERWCA 2024 r.	10 CZERWCA 2024 r.
PRELUDIUM 23 projekty badawcze, przeznaczony dla naukowców bez stopnia doktora	15 MARCA 2024 r./ 17 CZERWCA 2024 r.	10 CZERWCA 2024 r.

»»» [Funding & tender opportunities - wyszukiwarka konkursów](#)

Portal stworzony przez Komisję Europejską, poprzez który publikowane są nabory oraz składane są wnioski o dofinansowanie i który służy elektronicznej administracji projektów współfinansowanych przez Unię Europejską.

KONTAKT

Rektorat Uniwersytetu Gdańskiego
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk
+ 48 58 523 2360 | + 48 58 523 3104 | + 48 58 523 2429

projektystrategiczne@ug.edu.pl
projektyrealizowane@ug.edu.pl
projekty@ug.edu.pl